[bookmark: _GoBack]（別紙様式１）
　　年　　月　　日

国立大学法人
京都工芸繊維大学長    殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請主催団体等所在地
  　　　　　　　　　　　　　　　　　申請主催団体等名称
代表者氏名

後援等名義使用申請書

　下記「（事業の名称）」に対する（後援・協賛・共催）名義使用の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１. 事業の名称

２. 事業の主催者

３．事業の趣旨・目的及び後援等を必要とする理由

４. 事業の期間（期日）及び場所

５．事業の内容（概略説明）

６．事業の参加予定者数（うち国立大学法人京都工芸繊維大学関係者人数）

７．他の後援等（予定）団体

８．国立大学法人京都工芸繊維大学のシンボルマーク及びロゴタイプの使用の有無
　　シンボルマーク等の使用（　□　有　・　□　無　）

９．本件連絡先（職、氏名、電話番号）
※ 提出頂いた書類及び記載頂いた個人情報は、後援等名義使用・シンボルマーク等使用取扱いにのみ利用し、本学の規則に基づき適切に管理します。